
Müllereigewebe aus Polyamid/Nylon
Tissu en Polyamide/Nylon

Anwenderbeispiel Plansichter
Exemple d'application Plansichter

Produkte für die Müllerei-Industrie / Produits pour l'industrie de la minoterie

MÜLLEREIGEWEBE AUS POLYAMID/NYLON  /  TISSU EN POLYAMIDE/NYLON POUR LA MEUNERIE

Griessgazen aus Polyamid/Nylon für das Sieben von Müllereipodukten (z.B. Griess)
Gazes à gruaux en Polyamide/Nylon pour le tamisage de produits de la meunerie (p.ex. semoule)

Code Gewebe-Nr. Maschenöffnung Ø Faden /Ø du fil Freie Fläche Code Gewebe-Nr. Maschenöffnung Ø Faden /Ø du fil Freie Fläche
No. de tissu Vide du maille Kette

Chaîne
Schuss
Trame

Surface libre No. de tissu Vide du maille Kette
Chaîne

Schuss
Trame

Surface libre
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MG201.0025

45GG
46GG

450
425

200 200
200 200

400
390

180 180
180 180

48
46
48
47

MG201.0006
MG201.0007

18GG
19GG

MG201.0008
MG201.0009
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60GG

375
363

180 160
180 160

355
335

160 160
160 160

47
47
48
46

315
308

160 160
160 160

300
280

140 140
140 140

44
44
47
45

MG201.0014
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31GG
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MG201.0018
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MG201.0020 38GG

560
530

240
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MG201.0034
MG201.0035 

62GG
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66GG
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MG201.0038
MG201.0039

70GG
72GG

MG201.0040 74GG

275
265

140 140
140 140
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120 120
120 120
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236
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120 120
120 120

212 120 120

44
43
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Griessgazen (Müllereigewebe)  /  Gazes à gruaux (Tissu  pour la meunerie)

Werkstoff:      Polyamid / Nylon Matière:   Polyamide / Nylon
Lieferbreite:   Standard ca. 108-115 cm, 136 cm und 158 cm Largeur:   Standard env. 108-115 cm, 136 cm et 158 cm

Weitere Ausführungen und Abmessungen auf Anfrage
Änderungen vorbehalten

Autres exécutions et dimensions sur demande
Modification sous réserve
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